平成 25年 10月 1日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

新システムへの移行に伴う ATM等オンラインサービスの休止について

 当行は、新システムへの移行作業のため、平成 26年 1月 1日（水）から平成 26年 1月 3

日（金）までの 3 日間、下記のとおり ATM 等すべてのオンラインサービスを休止させてい

ただきますので、お知らせします。

 オンラインサービス休止期間中は、全国すべての ATM で当行のキャッシュカードがご利

用いただけません。

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

■ オンラインサービス休止期間

平成 25年

12月 31日（火）

平成 26年

1月 1日（水）

平成 26年

1月 2日（木）

平成 26年

1月 3日（金）

平成 26年

1月 4日（土）

△
17：00まで

ご利用可能

× × × ○
通常通り

但し、セブン銀行での

お取引は、AM5：00より

ご利用可能

■ 休止するオンラインサービス

① 西京銀行 ATMでのお取引

② 西京銀行キャッシュカードによる提携 ATMでのお取引

－ 他金融機関・セブン銀行・イオン銀行・郵便局・コンビニ等すべて

③ 西京銀行インターネットバンキング（個人版・法人版）・モバイルバンキング

④ 西京銀行キャッシュカードでのデビットカードのご利用

⑤ ペイジー関連サービス

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行

フリーダイヤル 0120-24-0606

    受付時間：月～金 9：00～17：00

         （銀行休業日を除きます）

オンラインサービス休止期間